Ex quo Sedes Apostolica 509

F

Fideli ac prudenti dispensatori . . 670

fecerunt .
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Maxima vigilantia, quam maiores
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N

Nos volenles dileclos filios.

Nos volenles dileclos filios.
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Nuper, prò parte dilecli filli
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48

741

241

589
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Pastoralis oflìcii nobis divìnitus . .
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Permolesta nobis accideriint .

Pia mater Ecclesia praecipuis

Piis orlhodoxorum principum

Pius et misericors Dominus .

Pontificia soUicitndo

Postulat humilitati nostrae . .

Pretiosus in cospectu Domini

Q

Quanta Ecclesiae Dei comoda .

Qua solliciludine ad animarum

Quatuor cum supra centum . .
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Qui pacem loquitur in plebem .
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Rationi congruit et convenit.

Rationi congruit et convenit.
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Redemplor et dominus noslcr ... 53

Redemptor humani generis .... 477

Redemptoris et domini nostri . . . 102

Redemploris nostri lesu Chrisli . . 842

Regis pacifici vices 225

Romana Ecclesia, quae supra . . . 243
Romani Ponlificis circumspecla . . 91

Romani Ponlificis supremi 585

Romanum decet Ponlifìcem .... 455

Romanus Ponlifex Supremus . . . 107

Romanus Ponlifex, aequi bonique . 135

Romanus Ponlifex aequi bonique . 148

Romanus Ponlifex in supremo . . . 328

Romanus Ponlifex in supremo . . . 734

Sacrae Indicis Congregationis . . . 768^

Sacrae Indicis Congregationis . . . 836

Sacrosanctae miiilantis Ecclesiae . 385

Sacrosancli apostolalus miuislerium 105

Sacrosancli apostolalus officium . . 61

Sacrosancli apostolalus officium . . 600

Sacrosanclum apostolalus ofTicium . 108

Sacrosanctum aposlolatus officium . 208

Salvaloris domini nostri 152

Singularis devolio 370

Solliciludo Ecclesiae universalis . . 294

Solliciludo pastoralis officii .... 587

Summi apostolalus odicium . . . .314
Summi Dei gloria 464

Super universas orbis ecclesias . . 262

U

Universalis Ecclesiae regimini . . . 111

V

Vitae et morum integritas -401

Volendo noi rimostrar» alla nostra . 750f
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GONSTITUTIONUM

BENEDICTI PAPAE XIII

AB ANNO PRIMO AD SEXTUM ET ULTIMUM.

I. Promulgalur canonizalio B. Isidori agri-